
ZARZĄDZENIE NR 414.2023 

WÓJTA GMINY JELENIEWO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Określa się następujący sposób wykonania uchwał Rady Gminy Jeleniewo, podjętych 

podczas obrad XLVII sesji z dnia 26 maja 2023 r.: 

1) uchwała Nr XLVII.284.2023 w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Jeleniewo wotum 

zaufania – zobowiązano Skarbnika Gminy do zapewnienia realizacji uchwały. Uchwała 

została przekazana Wojewody Podlaskiego w Białymstoku, Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Białymstoku i ogłoszona na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jeleniewo 

oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Jeleniewo; 

2) uchwała Nr XLVII.285.2023 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy 

Jeleniewo za 2022 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Jeleniewo za 

2022 rok – zobowiązano Skarbnika Gminy do zapewnienia realizacji uchwały. Uchwała 

została przekazana do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku i ogłoszona na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jeleniewo oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Jeleniewo; 

3) uchwała Nr XLVII.286.2023 w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Jeleniewo – 

zobowiązano Skarbnika Gminy do zapewnienia realizacji uchwały. Uchwała została 

przekazana do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku i ogłoszona na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Jeleniewo oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Jeleniewo; 

4) uchwała Nr XLVII.287.2023 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Jeleniewo na lata 2023–2029 – zobowiązano Skarbnika Gminy do zapewnienia realizacji 

uchwały. Uchwała została przekazana do Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Białymstoku i ogłoszona na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jeleniewo oraz na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Jeleniewo; 

5) uchwała Nr XLVII.288.2023 w sprawie zmian w budżecie Gminy Jeleniewo na 2023 rok 

– zobowiązano Skarbnika Gminy do zapewnienia realizacji uchwały. Uchwała została 

przekazana do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku i ogłoszona w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego w Białymstoku, na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Jeleniewo oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Jeleniewo; 

6) uchwała Nr XLVII.289.2023 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Suwalskiemu – zobowiązano Skarbnika Gminy do zapewnienia realizacji uchwały. 

Uchwała została przekazana do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku i 

ogłoszona na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jeleniewo oraz na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Jeleniewo; 

7) uchwała Nr XLVII.290.2023 w sprawie nadania nazwy części dróg powiatowych w 

miejscowościach Jeleniewo i Kazimierówka oraz części dróg gminnych w miejscowości 

Jeleniewo – zobowiązano stanowisko ds. nieruchomości, zagospodarowania 

przestrzennego i inwestycji do zapewnienia realizacji uchwały. Uchwała została 

przekazana do Wojewody Podlaskiego w Białymstoku i ogłoszona w Dzienniku 



Urzędowym Województwa Podlaskiego w Białymstoku, na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Jeleniewo oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Jeleniewo; 

8) uchwała Nr XLVII.291.2023 w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie nieruchomości 

zamiennej w ramach odszkodowania – zobowiązano stanowisko ds. nieruchomości, 

zagospodarowania przestrzennego i inwestycji do zapewnienia realizacji uchwały. 

Uchwała została przekazana do Wojewody Podlaskiego w Białymstoku i ogłoszona na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jeleniewo oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Jeleniewo; 

9) uchwała Nr XLVII.292.2023 w sprawie uchylenia uchwały nr XLIII.260.2022 Rady 

Gminy Jeleniewo z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały nr XLII.255.2022 

Rady Gminy Jeleniewo z dnia 2 grudnia 2022 r. w sprawie określenia stawki za 1 km 

przebiegu pojazdu– zobowiązano Sekretarza Gminy do zapewnienia realizacji uchwały. 

Uchwała została przekazana do Wojewody Podlaskiego w Białymstoku i ogłoszona w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego w Białymstoku, na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Jeleniewo oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Jeleniewo. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

WÓJT GMINY JELENIEWO 

Kazimierz Urynowicz 
 
 


